Hieronimo di Fadini notario nel studio del sig. Aless. Anzian de-
 r libr. dieci imper. et sono per tanti fati contar per mano de
 Annibal Gjolferamo ad rasionem redendam et sono per spender in
 de lite per pagar li agi a le banche dati a di 7 ottobre L. 10

Marco di Roschi lavandar de dar contati a lui in due bolette co-
 ar al partito del tesorero in questo in fol. 62 dati alli 2 et
 giugno 1572 per li sei mesi quali finiranno adì 15 ottobre pr.
 ano L. 92.10

de dar per dinari pagati per il sig. Zan Batista Sfondrati
 aprile 1573 L. 92.10

de dar per dinari pagati adì 2 de settembre 1573 li quali fi-
 adì 15 aprile 1574 L. 92.10

enti al predetto in saldo de anno 1574 qual comincio adì 15
 1573 et finirò adì 15 ottobre 1574 come per un serito qual
 scia sottoscritta di ssua man L. 92.10

pag. 20 verso

scritto sig. Ambrosio de haver per mercede sua di sei mesi
 de li orphani quali cominciano alli 15 di ottobre 1569 L. 570

conto
 ria
 r. Ga-
 0 et
 00
 40.16
 illi
 L. 6.6
 mar.
 39.6
 ovate
 aoro
 1
 15.6
 rfanì
 3.8
 10.9
 .5
 1.39
 .7
 .2

Contra ss. de luii al 20 giugno contati al sig. Galleramo "ipolita

L. 355

Conto de hr. n. ti per il sig. Conte Rolando Granello a buon conto et sopra il termine

per li mesi sei che cominciano alli 15 di aprile 1570 L. 50 71 05
 per li mesi sei che cominciano alli 15 di ott. 1570 L. "
 per li mesi sei che cominciano alli 15 di aprile 1571 L. "
 per li mesi sei che cominciano alli 15 di ott. 1571 L. "

29

conto
ria
r. Ga-

con... de haver per due liste di spese et scritte fatte per la silvia della...
di Valerio di pigossi come appare in filza

L. 8.8.6

0 et

di m. Inlesolaria in mani di ser Annibale golferamme tesoro
25 febb. 1574 ab incarnatione per saldo di questo censo

per recipiat

L. 1.1.156

00

L. 102

Ambrosio di Hochi de haver dacordio fatto con lui per haver renuntiato de fornir
bocho quql disse non poter servir per cosi pocho salario, et cosi si erano acordati
lui contentandosi perho la congregatione in libre 105 lo anno quql comincia alli
aprile 1572 pagando perho di sei mesi in sei mesi nati tratto de adonche gaver per
anno qual finirà di 15 aprile 1573

L. 105.8

. 40.16
alli

pag. 21 recto

L. 6.6

7 ott. 1567

mar.

aphini de dar libre seii sola toca sono per doi camise de cotone.....
pagar al piacer nostro boni a lavorerio

L. 6.1.9

39.6

ia de la morta nel n. sale orphane de dar adi 5 nov. L. 16 e pio contati a lei
re L. 156 per mano don Bartolome Dolzore come in questa ufizio, et L. 6.10 contati
noi quali per avanti se avevano auti dal sudeto don Bartolomeho in causa de fito

ovate

ente a detta Silvia per terre furono vendute a deto mr. don Bartolomeo et afiti
per instromento rogato mr. Bernardo Casio deto Regazola lanno pred. L. 162.10

unaro

1

qu. chogiero del sig. Gio. Schizo de dar adi XII dic. 1567 L. 224 sono per
de uno anno prossimo a venire de una casa contigua a mr. Antonio di "ola mare-
cho a S. Lucha de ragion de

15.6

orfani

pagar L. 10 di presente et le altre a la fine de li primi seii mesi.

13.8

ali dñari che verano pagati per fito de la deta casa di ragion de

L. 224

10.9

presente si ritrova depositata nel hospitale di pietà con animo de redurla nel
hospitale de le orphane si dovereano pagarli secondo se scoderan per tempi in ùano

1.5

1.39

polita di Lannaioli sua ameta tanto de dare per suo vitto hovero che si mari-
la sudeta puta.

2.7

7.2

detta figliola é statta ricevuta nel numero de l'orphane circa a fine di giugno

la natività.

pag. pag. 22 verso

Contra ss. de lui al 20 giugno contati al sig. Galleramo ⁴ipolita

L. 355

Conto de hr. n. ti per il sig. Conte Rolando Granello a buon conto et sopra il termine

pag. 21 verso

30

de huiusm. L. 130 sono per pertiche dieci de terra di qua ragione ven-
 tino nel 1564 per li sig. ragion. di quel tempo a ragione di L. 134 per per-
 don Bartolomé dolzero come in nostra filza L. 130.9
 fitti de cincur anni passati a L. 6.10 per ogni anno L. 32.10
 ver quando si recuperano da Fedrico et Nicolino di Bembi L. 300 a lei
 la condanna ^{AN} Condon. d. Innocentia di Como in queto a fog. 14 L. 300
 a ^{AN} duc. L. 11 impiegati per mano di mr. Antonio Molla et sono per
 li primi seii mesi de la pred. casa afitata L. 11
 denari sono stati pagati in mano de Ameda sela nostra orphana adì et anno
 20 giugno L. 11 impiegati per il fitto de seii messi secondo finiranno
 L. 11
 deti denari sono stati pagati in mano de la Ameda deli nostra orphana adì
 la sudd. casa affitata al sopradetto cochiero sia quella che si affittò al
 510 come in questo in fog. 37.

conto
 ria
 r. Ga-
 10 et
 100
 . 40.16
 elli
 L. 6.6
 mar.

pag. 22 recto

Belintento de dar per tanti li havemo dato pregato per questo a fog.
 lo qua debitor L. 316.9
 per numero seii camise da dona de Soli il mese de nov. a L. 65 per camise
 a natale prossimo L. 19.10
 conto del lavorerio a fog. 9
 per num. seii camise de dona L. 19.8
 L. 355.8

39.6
 ovate
)
)
 unaro
 1
 15.6
 rfanì
 13.8
 . 10.9
 1.5
 .1.39
 2.7
 7.2

scio Bramello filiolo del Conte Orlando de dar per uno legato fatto
 no fratello di duc. 200 dovessero pagar la metà a natal per questo anno
 duc. 100 a natal vegnente 1570 come appar per el testamento fatto per
 blanzana sotto di dell'anno padsato.
 ato el tempo de pagare detti duc. 200 per li SS. Regenti cioè per li
 evuti al natale del 1568 sin al natale
 Pross. del 1570 et per l'arredo
 1571 ha fatto la promessa detto Conte Francesco de pagarli a detti
 ati con consenso del Sig. Conte Rolando suo padre come per instr. rogn
 onaco Camodono del mese di aprile 6 maggio 1570